
DÉPARTS DEMOBIKE REMISE DES PRIXOUVERTURE / FERMETURE
DU FESTIVAL

Programme sportif SEA OTTER EUROPE

12:00h
12:00h - 19:00h
13:00h
15:00h - 16:30h
16:00h
17:00h - 18:00h
18:00h
18:00h - 19:00h
19:00h
19:30h

09:00h
09:15h
09:20h
10:00h
10:00h
10:30h
12:00h
13:00h
13:00h - 16:30h
13:15h
15:00h - 16:00h
17:00h
16:00h - 19:00h
16:00h
18:00h - 19:00h
18:30h
19:00h
19:30h

08:00h
09:00h
09:00h
09:00h - 11:00h
09:15
09:15h - 13:30h
10:00h
10:00h
10:40h
11:00h
12:00h
12:30h
13:00h
13:30h
14:00h
14:00h
14:30h

FESTIVAL SEA OTTER EUROPE
ZONE MTB
CIRCUIT DEMOBIKE
CIRCUIT ZONE EURO MOBILITY
AV. TARRADELLAS
CIRCUIT ZONE EURO MOBILITY
ZONE EURO MOBILITY
CIRCUIT ZONE EURO MOBILITY
CIRCUIT DEMOBIKE
FESTIVAL SEA OTTER EUROPE

FESTIVAL SEA OTTER EUROPE
ZONE MTB
ZONE MTB
CIRCUIT DEMOBIKE
ZONE MTB
JUIÀ, “CÀRNIQUES JUIÀ”
AV. TARRADELLAS
SCÉNARIO ZONE VERTE
ZONE MTB
SCÉNARIO ZONE VERTE
CIRCUIT ZONE EURO MOBILITY
ZONE MTB
CIRCUIT ZONE EURO MOBILITY
SCÉNARIO ZONE VERTE
ZONE MTB
ZONE EURO MOBILITY FESTIVAL
CIRCUIT DEMOBIKE
FESTIVAL SEA OTTER EUROPE

PASSEIG DE LA DEVESA
FESTIVAL SEA OTTER EUROPE
ZONE MTB
ZONE PUIG D’EN ROCA
AV. TARRADELLAS
ZONE EURO MOBILITY
CIRCUIT DEMOBIKE
ZONE EURO MOBILITY FESTIVAL
ZONE MTB
ZONE PUIG D’EN ROCA
ZONE PUIG D’EN ROCA
ZONE MTB
ZONE PUIG D’EN ROCA
ZONE EURO MOBILITY FESTIVAL
SCÉNARIO ZONE VERTE
CIRCUIT DEMOBIKE
FESTIVAL SEA OTTER EUROPE

OUVERTURE DU FESTIVAL
ENTRAÎNEMENT XCO
DÉBUT DEMOBIKE
ENTRAÎNEMENT SHORT TRACK by SEA OTTER EUROPE
DÉPART WOMEN’S SOCIAL RIDE by Jelenew
DÉPART SHORT TRACK by SEA OTTER EUROPE
REMISE DES PRIX SHORT TRACK by SEA OTTER EUROPE
ENTRAÎNEMENT MTB ELIMINATOR CONTINENTAL SERIES
FIN DEMOBIKE
FERMETURE DU FESTIVAL

OUVERTURE DU FESTIVAL
DÉPART CANYON MARATHON CUP BTT - GIRONA XCM PRO

DÉPART CANYON MARATHON CUP BTT - GIRONA XCP PRO + OPEN

DÉBUT DEMOBIKE
SORTIE SUPER CUP YOUTH
DÉPART TREK UCI GRAVEL WORLD SERIES
DÉPART WOMEN’S SOCIAL RIDE by Jelenew
REMISE DES PRIX SUPER CUP YOUTH
ENTRAÎNEMENT XCO
REMISE DES PRIX CANYON MARATHON CUP BTT
ENTRAÎNEMENT MTB ELIMINATOR CONTINENTAL SERIES
DÉPART MTB CLASSIC by SEA OTTER EUROPE
DÉPART MTB ELIMINATOR CONTINENTAL SERIES
REMISE DES PRIX TREK UCI GRAVEL WORLD SERIES
ENTRAÎNEMENT XCO
REMISE DES PRIX MTB ELIMINATOR CONTINENTAL SERIES
FIN DEMOBIKE
FERMETURE DU FESTIVAL

SORTIE CICLOBRAVA BY ORBEA
OUVERTURE DU FESTIVAL
PREMIER DÉPART SHIMANO SUPER CUP MASSI
ENTRAÎNEMENT MINI DH KIDS CUP SEA OTTER EUROPE
DÉPART GRAVEL RIDE TOUR GIRONA
DÉPART COPA GIRONA TRIAL by SEA OTTER EUROPE
DÉBUT DEMOBIKE
DÉPART EBIKE DAY - GIRONA
DEUXIÈME SORTIE SHIMANO SUPER CUP MASSI
PREMIER TOUR MINI DH KIDS CUP SEA OTTER EUROPE
DEUXIÈME TOUR MINI DH KIDS CUP SEA OTTER EUROPE
TROISIÈME SORTIE SHIMANO SUPER CUP MASSI 
REMISE DES PRIX MINI DH KIDS CUP SEA OTTER EUROPE
REMISE DES PRIX COPA GIRONA TRIAL by SEA OTTER EUROPE
REMISE DES PRIX SHIMANO SUPER CUP MASSI 
FIN DEMOBIKE
FERMETURE DU FESTIVAL

VE
N

D
RE

D
I 2

0
D

IM
A

N
CH

E 
22

SA
M

ED
I 2

1

SEPTEMBrE


